
                                                     Uchwała  Nr XII/96/2011 
                                                    Rady Gminy w Wierzbicy  
                                                  z dnia 30 września 2011 roku 
 
 
 
w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu polegającej na      
                  zakupie rur do wykonania przepustów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 727                   
                  w miejscowości Wierzbica. 
 
 
 Na podstawie art.10 , ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r nr.142, poz.1591, z późn. zm./ oraz art. 220 ustawy z dnia 24 września 
2009 r o finansach publicznych  /tekst jednolity Dz. U. nr. 157, poz. 1240 z późn. zm./, Rada Gminy 
w Wierzbicy uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu polegającej na zakupie rur                       
do wykonania przepustów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 727 w miejscowości Wierzbica. 
 

§ 2 
 
Szczegółowe warunki realizacji zadania o którym mowa w § 1 określone zostaną w umowie 
pomiędzy Województwem Mazowieckim – Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich,                          
a Gminą Wierzbica. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


